

OSP.DKw.2232.13.2024.AB

Popowo Parcele, dnia 29 października 2024 r.

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „*Remont zewnętrznej stolarki okiennej i drzwiowej w budynku głównym Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Popowie.*”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwaną dalej „*ustawą Pzp*”, udostępnia treść zapytań złożonych przez Wykonawcę wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zgodnie z opisem znajdującym się w “Zestawieniu stolarki zewnętrznej – PCV “ (rys. A.05) okna: O9, O10, O11, O12 O13, O14 mają naświetla . Na rys. elewacji brak jest tych naświetli. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż w opisie omyłkowo znajduje się zapis dotyczący naświetli. **Okna O9, O10, O11, O12, O13, O14 należy wykonać bez naświetli.**

Pytanie nr 2

Zgodnie z rysunkiem nr A.07 ZESTAWIENIE WITRYN-WERSJA 2, należy wykonać witryny W4, W4a i W4b. Ze względu na duże przeszklenia o wymiarach 396cm na 245cm oraz 480cm na 245cm i ograniczoną produkcję takich przeszkleń, czy Inwestor dopuści pionowy podział tych przeszkleń poprzez wstawienie słupka w połowach szerokości dla tych tafli szklanych?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż **nie dopuszcza pionowych podziałów przeszkleń** w witrynach W4, W4a i W4b. Witryny należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym.

Wykonano w 1 egz.:

1. Opublikowane na stronie prowadzonego postępowania na platformazakupowa.pl.

KOMENDANT
OSRODKA SZKOLENIA SŁUŻBY WIĘZIENNEJ
W POPOWIE


mjr Mariusz Jadczyk